様式第１１号
鹿沼産木材による住宅・店舗等建築報奨金支給申請書

令和　　年　　月　　日

　鹿沼市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒　　　－

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話

鹿沼産木材による住宅・店舗等建築報奨金事業を実施したので、報奨金　　　万円を支給されるよう鹿沼産木材による住宅・店舗等建築報奨金支給要綱第１５条の規定により申請します。
また、申請に当たり、市が保有する市税の納付状況に関する情報を市の職員が確認することに同意します。
　なお、商品券の支給内訳については、下記のとおりを希望します。
　　　・鹿沼商工会議所が発行する鹿沼市共通商品券　　　　　　　　　　　円
　　　・粟野商工会が発行する粟野商品券　　　　　　　　　　　　　　　　円
【添付書類】

（１）実績報告書（様式第１２号）
（２）木拾い表（実績）（様式第５号）
（３）鹿沼産木材等の出荷証明書（様式第１０号）
（４）棟上げ後の写真（棟上げ届以降に使用された木材を確認することができる写真）
（５）対象建築物の全景及び家具の設置状況がわかる写真

（６）住民票の写し（対象住宅に居住するすべての世帯員）

（店舗・施設等の場合、法人の場合は法人に係る商業・法人登記を証する書類の写し、個
人事業者にあっては、対象建築物が事業に利用されていることを証する書類、その他の
団体等にあっては、規約等の団体の存在・運営を証する書類）

（７）対象建築物が登記されている場合は登記事項証明書、登記されていない場合は対象建築
物の所有、又は管理する者であることを証する書類
（８）その他の市長が必要と認める書類